小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 令和 3 年１１月３０日（火）1０時 30 分～11 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 山崎委員（ご利用者代表）

井田委員（市役所代表）

木内委員（地域代表）

    施設長 山田管理者 古橋ケアマネジャー

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

１１月３０日（火）現在 登録２２名

○報告事項

 １０月６日 園芸レク：大根植え

 １１月２２日 誕生日会：たこ焼き

 １１月２３日 誕生日会：たこ焼き

2. 予定

     12 月 16 日 もちつき行事

1 月     新年会・誕生日会

3. ヒヤリハット等

今回 1 件のヒヤリハットが発生しました。

4. その他

小規模多機能での畑づくりの様子を映像で視聴していただく

木内委員…近所の方が畑仕事を楽しそうにしている様子が見られて良かったです。

井田委員…畑を耕すところから利用者が参加しているのに驚きました。映像を見ると

楽しんでいらっしゃるのが伝わります。

次回の会議   1 月 25 日（火）11 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川